
 
 

Zarządzenie Nr 56/2008 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 14 maja 2008 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. oceny ofert składanych przez usługodawców w ramach Programu 
Integracji Społecznej 

 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 lit. d i § 7 pkt 1 lit. b Porozumienia o Współpracy przy realizacji Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartego między Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Izbica 
Kujawska w dn. 22 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
 
 
1.Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
 
1. Agata Szmudzińska, Urząd Gminy i Miasta Izbica Kujawska, Kierownik Referatu Organizacyjnego; Przewodniczący 
2. Elżbieta Bąk, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej, Pedagog szkolny; Członek
3. Maria Miętkiewicz, Gimnazjum im. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej, Pedagog szkolny; Członek 
4. Katarzyna Gajewska, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej, Dyrektor SP ZOZ; 
Członek 
5. Ryszarda Marciniak, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej, Kierownik MGOPS; 
Członek 
6. Urszula Przybyszewska, Rada Gminy i Miasta Izbica Kujawska, Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy i 
Miasta;Członek 
7. Mirosław Matusiak, Urząd Gminy i Miasta Izbica Kujawska, Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i Miasta; Członek 
8. Antoni Gaj,Stowarzyszenie Osób i Rodzin Osób Niepełnosprawnych oraz Rodzin Patologicznych “Życzliwe Serce” w 
Izbicy Kujawskiej, Prezes; Członek 
9. Jadwiga Kosmecka, Gminna Rada Kół Gospodyń Wiejskich w Izbicy Kujawskiej, Przewodnicząca; Członek 
10. Przemysław Nowicki, Urząd Gminy i Miasta Izbica Kujawska, Inspektor ds. oświaty, kultury, sportu i zdrowia/ 
koordynator gminny PIS; Sekretarz Komisji 
 
 
2. W pracach Komisji Konkursowej na prawach obserwatora ma prawo uczestniczyć Konsultant Regionalny PPWOW. 

§ 2.  
 
 
1.Komisja Konkursowa zostaje powołana celem wyboru usługodawców realizujących Program Integracji Społecznej 
stanowiący część Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich, finansowanego z umowy pożyczki nr 7358 
POL, zawartej w dniu 07 kwietnia 2007 r. pomiędzy Rządem Polskim a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i 
Rozwoju.  
2.Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert złożonych w odpowiedzi na Zaproszenie do składania ofert ogłoszone 
przez Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
3.Wybór usługodawców odbywać się będzie w oparciu o procedurę CPP ((ang.) Community Participation in Procurement 
– Udział społeczności w zamówieniach) Banku Światowego opisaną w Podręczniku Realizacji Programu Integracji 
Społecznej. 



§ 3.  
 
 
1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu Programu 
Integracji Społecznej. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


